
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU PISEMNEGO 

NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ DRZWI GARAŻOWYCH 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.04.2022 r. o godz. 13:00 w Urzędzie Gminy w Mieścisku,                          

62-290 Mieścisko  Pl. Powstańców Wlkp.13,  pok. nr 18. 

 

1. Do sprzedaży przeznaczono drzwi garażowe. 

2. Cena  wywoławcza/minimalna  -  1.000,00 zł.  

3. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 21 kwietnia 2022 r. do godz. 12:30 wpłynęła jedna oferta, która 

spełniała warunki przetargowe.  

4. Nabywcą został Pan Karol Ciesielski za cenę 1.010,00 zł.  

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

         /-/ Przemysław Renn 

 

                                                                                                         

Mieścisko, dnia 21.04.2022 r. 

 


